【提出期限：４月8日】午前中

日野自動車 安全衛生協力会 ２０２４年　３月２０日

   会　員　各　社　御　中 日野自動車安全衛生協力会

        会 長　   石田　純

　　拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

　　日頃より、当会の安全衛生活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

　　2019年冬期安全衛生大会を最後に、新型コロナウィルス発生の影響で参集型の

　　安全衛生大会は実施されていませんでしたが、新型コロナウィルスの位置付けも下がり、

　　１年が経過しましたことから、今年度より参集型で安全衛生大会を実施したいと考えます。

　　つきましては、下記の通りご案内を申し上げますので、皆様、万障お繰り合わせの上

　　ご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。

１．開催日時　　　： 2024年4月17日（水）　14:00～16:00

２．開催場所　　　： 東京たま未来メッセ

八王子市明神町3-19-2

ＴＥＬ 042-697-0802

交通 ： ＪＲ八王子駅より徒歩5分

　　　　京王八王子駅より徒歩2分

3．次第　　　　　：　　 １．開会挨拶　　石田会長挨拶

２．来賓挨拶　　梅岡機能長様

３．安全衛生協力会からの要望事項

　　　・教育委員会より

　　　・安全委員会より

４．安全教育ビデオ上映

　　　「新たな時代の職長の役割」

５．日野自動車(株)からの要望事項

　　　・顧問講評

６．閉会挨拶　　編田副会長挨拶

　　　◆資料等は、後日、会員各社の連絡担当者へメール配信します。

　　　◆出席者は、貴社の安全最高責任者、安全衛生担当者、工事・作業責任者等の

　　　　方々のご出席のご検討をお願い致します。

　　　　特に春期連休に工事に携わる作業責任者の方はご出席の程お願い申し上げます。

以　　上
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ （ 回答リンク ）＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
　【回答依頼】

下記ありますリンクまたはQRコードよりアクセス頂きご回答をお願いします。
　　　　回答期限　：　2024年4月10日（）回答期限　：　2024年 4月 8日（月）午前中

リンク先　： https://forms.office.com/r/rn0Guxe6am

2024年春期連休前安全衛生大会の開催のご連絡

記

https://forms.office.com/r/rn0Guxe6am

司
会

建
設
部
会

（

担
当
者
名

）

春
期
連
休
前
安
全
衛
生
大
会

次
第

一
、
開
会
挨
拶

石
田

会
長

一
、
開
会
宣
言

◆
教
育
委
員
会

◆
安
全
委
員
会

一
、
来
賓
挨
拶

梅
岡

機
能
長
様

一
、
安
全
教
育
ビ
デ
オ
上
映

一
、
安
全
衛
生
協
力
会
か
ら
の
要
望
事
項

一
、
日
野
自
動
車
㈱
か
ら
の
要
望
事
項

一
、
閉
会
宣
言

一
、
閉
会
の
挨
拶

編
田

副
会
長

「
新
た
な
時
代
の
職
長
の
役
割
」

◆
安
全
衛
生
協
力
会

４
顧
問
講
評

関係各位
日野自動車安全衛生協力会

拝啓　会員会社の皆様におかれましてはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

下記の通り当日の準備、運営にご協力のほど、よろしくお願いします。

敬　具

開催日時 ： 2024年4月17日（水）　14:00～16:00

開催場所 ： 東京たま未来メッセ

【集　合】

　　時間 ： ※食事は済ませて下さい

　　場所 ： 東京たま未来メッセ （ＣＤ展示室入口前）

協力内容 ： 冬期連休前安全衛生大会の準備・運営・片付け

ご参考 ：

連絡先 ： 日野自動車安全衛生協力会

　　ＴＥＬ　　　042-586-5505

　　久保携帯　　090-7258-7940
以　　上

【担当表】

12:00

春期連休前安全大会　当日準備のお願い

ー　記　ー

2024年3月20日

東京たま未来メッセ

八王子市明神町3-19-2

ＴＥＬ 042-697-0802

交通 ： ＪＲ八王子駅より徒歩5分

　　　　京王八王子駅より徒歩2分

役割配置 担当名
(委員会・部会)名

【　　(株)　　】

(建設部会)

【　　(株)　　　】

(機械設備部会)

【　　(株)　　　】

(機械保守部会)

【　　(株)　　　】

　(商社請負部会)

【　　(株)　　　】

(構内請負部会)

【　　(株)　　　】

(納品部会)

【　　(株)　　　】

7 名 松林 (事務局)

担当名
(安全委員会)

【　　(株)　　　】
担当名

(安全委員会)

【　　(株)　　　】
担当名

(安全委員会)

【　　(株)　　　】

担当名
(教育委員会)

【　　(株)　　　】
担当名

(教育委員会)

【　　(株)　　　】
担当名

(教育委員会)

【　　(株)　　　】

担当名
（建設部会)

【　　(株)　　　】
担当名

(機械設備部会)

【　　(株)　　　】
担当名

(機械保守部会)

【　　(株)　　　】

12 名 担当名
(商社請負部会

【　　(株)　　　】
担当名

(構内請負部会)

【　　(株)　　　】
担当名

(納品部会)

【　　(株)　　　】

担当名
(総務委員会)

【　　(株)　　　】
担当名

(総務委員会)

【　　(株)　　　】
担当名

(総務委員会)

【　　(株)　　　】

4 名 松林 (事務局)

担当名
(委員会・部会)名

【　　(株)　　　】

担当名
(委員会・部会)名

【　　(株)　　　】

担当名
(委員会・部会)名

【　　(株)　　　】

司　会：

担   当   員

3 名
 合計
 (人数)

受付

26カメラ：

ビデオ：

来賓案内

会場設営
会場案内

名

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

演
題

ス
ク
リ
ー
ン

間仕切

間仕切

出入口

出入口 出入口

出入口

Ｃ Ｄ